令和６年２月１５日

保護者 各位

                                                   沖縄県立南風原高等学校

                                沖縄県立南風原高等支援学校

                                  校 長  西 原  誠
                                                           （公印省略）

高校入試期間中におけるご家庭での協力について（依頼）

 時下、益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では３月６日(水)～７日(木)の期間、令和６年度県立高校入試が実施されます。

つきましては、入試および入試事務のため以下の期間自宅学習となりますので、保護者の皆さまの

ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

生徒のみなさんへ

自宅学習期間は、きちんとした生活習慣と交通安全に心がけ、問題行動等に巻き込まれないよう

心がけて行動して下さい。

日 程 備 考

３月 ５日（火）
高校入試準備日

 ４時間授業

午後２時までに、完全下校

普通教室棟の校舎内立入禁止

３月 ６日（水）
高校入試１日目

 自宅学習

校内立入禁止、学習用具や部活動用具は、前日

までに持ち帰って下さい。

３月 ７日（木）
高校入試２日目

 自宅学習

校内立入禁止、午後５時以降の校内立入可能で

すが、職員室・会議室周辺は立入禁止

３月 ８日（金）
高校入試事務

 自宅学習
登校可能、管理棟（職員室・会議室周辺）

立入禁止。

３月 11日（月）
高校入試事務

 自宅学習
登校可能、管理棟（職員室・会議室周辺）

立入禁止。

３月 12日（火）
高校入試事務

 自宅学習
登校可能、管理棟（職員室・会議室周辺）

立入禁止。

３月 13日（水）
高校入試事務

 自宅学習
登校可能、管理棟（職員室・会議室周辺）

立入禁止。

３月 14日（木） 木の①②③④の50分授業